
本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立小中学校遊具運動具点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 5 月 24 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

参加

参加(株)塙製作所 680,000

(株)三英 　　,　　,　　

(株)コトブキ  埼玉支店 　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

・落札者

・落札金額

(株)塙製作所

指　名　業　者　名 入札金額(円)

日都産業(株)  北関東営業所 850,000

(株)アミューズ 800,000

・履行期間
　令和 5 年 5 月 31 日
 ～ 令和 5 年 9 月 29 日

680,000 円

748,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立小中学校貯水槽・高架水槽清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 5 月 24 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

・ 指名競争入札

　　,　　,　　 ・履行期間
　令和 5 年 7 月 21 日
 ～ 令和 5 年 8 月 25 日　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・総価

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　
1,000,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 （契約金額）

　　,　　,　　

1,100,000 円

(株)高橋設備 　　,　　,　　 ・落札者

(株)東環エンジニアリング 　　,　　,　　
(株)細田設備工業

(株)細田設備工業 1,000,000

入　札　等　関　係　調　書

指　名　業　者　名 入札金額(円) （３）入札結果



本庄市

１ 品名（件名） 産業廃棄物収集運搬業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄東小学校　外１５校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 5 月 24 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

無効

辞退

参加

無効

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

参加

辞退

(株)清香園 

(株)サニタリーセンター 815,000

(株)第一総業 650,000

　　,　　,　　

(株)塩建工業 　　,　　,　　

(有)清水工業 　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)泉造園 　　,　　,　　

(有)坂本建材 　　,　　,　　

(株)井田建設 　　,　　,　　

クリーントレイディング赤城産業(株) 　　,　　,　　

(有)関東興業 703,500

関東メンテックス(株) 

指　名　業　者　名 入札金額(円) （３）入札結果

・履行期間
　令和 5 年 5 月 3 1日
 ～ 令和 6 年 3 月 31 日

650,000 円

715,000 円

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)永尾清掃 　　,　　,　　

(株)東環エンジニアリング 　　,　　,　　

(株)東庄 740,000

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

備考

・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・落札者

・落札金額

(株)第一総業

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） ケアプラン点検・事業所指導業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 5 月 24 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

入　札　等　関　係　調　書

指　名　業　者　名 入札金額(円) （３）入札結果

ジェイエムシー(株) 1,200,000 ・落札者

(株)日本ビジネスデータープロセシングセンター 1,694,000
ジェイエムシー(株)

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　
1,200,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 （契約金額）

　　,　　,　　

1,320,000 円
　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

・ 指名競争入札

　　,　　,　　 ・履行期間
　令和 5 年 6 月 14 日
 ～ 令和 6 年 2 月 29 日　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・総価

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・ 介護保険課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 軽乗用自家用自動車（青色防犯パトロールカー）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 5 月 24 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

※契約金額　①＋②＝1,875,990.3円≒1,875,990円

　①課税分　　1,865,900.3円（1,696,273円×消費税10％）　

　②非課税分　10,090円

　　,　　,　　

　　,　　,　　

井河自動車(株) 　　,　　,　　

指　名　業　者　名 入札金額(円)

埼玉トヨタ自動車(株)  本庄早稲田店 　　,　　,　　

コーエィ(株)  本庄営業所 　　,　　,　　

(株)マツダオートザム北埼玉  マツダオートザム本庄

（３）入札結果

・落札者

・落札金額

(株)マツダオートザム北埼玉
マツダオートザム本庄

　　,　　,　　

1,706,363

(有)清水自動車 　　,　　,　　

(株)日産サティオ埼玉北  本庄店 　　,　　,　　

(株)ヤマダデンキ  本庄営業所 　　,　　,　　

・納期限
　令和 5 年 12 月 28 日
　午後3時

1,706,363 円

1,875,990 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


